

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	4.987,99	-3,54
BIST-30	5.423,12	-3,43
BIST-BANKA	4.313,40	-4,39
BIST-SINAI	8.049,95	-3,38
BIST-TUM	5.522,18	-3,50
BIST Hacim-TUM(mn TL)	114.008	-11,04
VIOP30 Yakın Vade	5.656,00	-2,60

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	18,7751	0,01
EURTRY	20,1606	0,09
EURUSD	1,0736	0,05

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.878	0,27
BRENT	80	0,23

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
SDTTR	10,00	ARSAN	-10,00
ULUFA	10,00	CEOEM	-10,00
ARMDA	10,00	POLTK	-10,00
ACSEL	10,00	GOZDE	-10,00
OZSUB	9,99	KONYA	-10,00

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	131,20	7.228,14
EREGL	37,86	7.205,21
ASELS	58,15	7.045,38
KRDMD	18,14	5.369,51
KOZAL	563,00	4.362,87

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? ABD’de yarın açıklanacak kritik önemdeki TÜFE verisi öncesinde Asya hisse senedi piyasalarında alıcılı bir seyir görmekteyiz. Bu sabah Japonya’da Nikkei 225 Endeksi %0,98, Topix Endeksi %1,02 yükseldi. Çin ana kara endekslerinde sınırlı hareketler mevcut. Hong Kong Hang Seng Endeksi %1,27 primli seyretilmektedir. Güney Kore’de işsizlik oranının aralıkta 11 ayın zirvesine yükseldiğini işaret eden veriye karşın Kospi Endeksi %0,48, Kosdaq Bileşik Endeksi %1,90 arttı. MSCI Japonya dışı Asya Endeksi bugün %0,61 yükseldi. Fed yetkilileri para politikasına ilişkin şahin açıklamalarını sürdürüyor. San Francisco ve Atlanta Fed başkanlarının faizlere ilişkin risk iştahını azaltan açıklamalarının ardından Fed Güvernörü Michelle Bowman daha fazla parasal sıkılaştırmaya ihtiyaç olduğunu dile getirdi. Bugün takvimde sınırlı bir veri akışı mevcut. Yurt içinde Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) kasım ödemeler dengesi gelişmelerini yayınlayacak. Cari İşlemler Hesabı ekimde 359mn USD açık vermişti. Ocak-ekim dönemi cari açık 38,18mlr USD oldu. Yarın yayınlanacak ABD aralık TÜFE rakamları risk piyasalarının kısa/orta vadeli yönünde etkili olabilir. Enflasyonun seyri ocak sonunda başlayacak yılın ilk Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) toplantısı açısından önem teşkil etmekte. Borsa İstanbul’da BIST100 Endeksi’nde yılın ikinci işlem günü zirve görülmesinin ardından başlayan düşüş eğilimi devam etmektedir. Psikolojik önemdeki 5000 seviyesinin altında kapanış yapılmasının ardından teknik olarak bu seviyenin altında kalıcı olunması durumunda aşağı yönlü hareketin sürebileceğini düşünmekteyiz.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Küresel piyasalarda dün ABD hisse endekslerinde pozitif kapanışlar gerçekleşirken Avrupa hisse endekslerinde negatif bir görünüm hâkim oldu. Avrupa’da CAC 40 Endeksi %0,55 ve FTSE 100 Endeksi %0,39 düştü. DAX Endeksi ise yatay satıcı fiyatlandı. ABD tarafında Nasdaq Bileşik Endeksi %1,01 artarak yukarı yönlü harekete öncülük etti. S&P 500 Endeksi %0,7 ve Dow Jones Endeksi %0,56 artışla takip etti. Dolar Endeksi (DXY) 103,2 puanda ve EUR/USD paritesi 1,073 seviyesinde yatay fiyatlandı. ABD 10 yıllık Hazine tahvilinin getirisi 8,7bp artarak %3,61’e yükseldi. Ons altın %0,27 değerlenerek yukarı yönlü hareketini korudu ve 1.878USD’ye ulaştı. Emtia grubundan Brent petrol varil başına 80USD’den işlem görmeye devam etti. Küresel ekonomik veri akışı sakin seyretti.

BIST 100 Endeksi kapanışa doğru etkili olan satışların neticesinde %3,54 düştü ve günü 4.987,99 puanda tamamladı. Böylece bu haftadaki düşüşü %6,63’e ulaşan Endeks, psikolojik destek olan 5 bin puanın altında kapanış yaptı. Kur tarafı yatay fiyatlanırken gram altın 4 TL değerlenerek 1.134 TL’ye ulaştı. TÜİK’in kasım ayına ilişkin açıkladığı verilere göre sanayi üretimi aylık %1,1 ve yıllık %1,3 daraldı. Böylece Haziran 2020’den bu yana sanayi üretiminde ilk defa yıllık bazda daralma gerçekleşti. Ayrıca kasım ayı işgücü istatistikleri açıklandı. Buna göre işsizlik oranı %10,2 seviyesinde stabil kaldı.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Cari İşlemler Dengesi (USD)	Kas	-3,83Mlr	-359Mn
ABD	18:00	Chicago Fed MD Finansal Koşullar End.	Ara		

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Emlak Konut (EKGYO,Pozitif):** (KAP) İstanbul Uluslararası Finans Merkezi Protokolü çerçevesinde şirket tarafından ihale edilen İstanbul Uluslararası Finans Merkezi 3328 Ada 7 Parsel 1. Kat, 2. Katta Belirlenen Alanlar ile 24. ve 25. Kat Tamamlama İş'i'nin sözleşmesi, Yüklenici UNTD İnş. A.Ş. ile 06.01.2023 tarihinde imzalanmıştır. Sözleşme bedeli, 285mn TL+KDV'dir. Ek olarak; şirket tarafından ihale edilen İstanbul Çekmeköy Millet Bahçesi İnşaatı ile Altyapı ve Çevre Düzenleme İş'i'nin sözleşmesi, Yüklenici MR GRUP İnş. Taah. Proje Müh. Yemek Gıda Tem. ve Tic. Ltd. Şti. ile 09.01.2023 tarihinde imzalanmıştır. Sözleşme bedeli, 187mn TL+KDV'dir.
- **Alfa Solar Enerji (ALFAS,Pozitif):** (KAP) Şirket ile yurt içinde yerleşik büyük bir müşterisi arasında güneş paneli satışına ilişkin KDV hariç yaklaşık 11,5mn USD bedel tutarında sipariş alınmış olup, söz konusu siparişe ait avans ödemeleri 10.01.2023 tarihinde alınmıştır.
- **Girişim Elektrik (GESAN,Pozitif):** (KAP) Şirket, Doğan Jeotermal Enerji Tur. İnş. Taah. Mad. San. ve Tic. Ltd. Şti.'nin Karaman/Merkez'de bulunan arazilerine, Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliği'nin 5.1.h maddesi kapsamında Öztüketim Arazi Güneş Enerjisi Santralleri yapılması hususunda ilgili firma ile ön protokol yapılmış olup, sözleşme sürecine geçilmiştir. Projelerin bedeli vergiler hariç 4,44mn USD'dir. Ek olarak; şirket, Medicana Hastane İşletmeciliği A.Ş.'den, Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliği'nin 5.1.h maddesi kapsamında Öztüketim Arazi Güneş Enerjisi Santrali yapılması için sipariş almıştır. Projenin bedeli vergiler hariç 9mn USD'dir.
- **Safkar Ege Soğutmacılık (SAFKR,Pozitif):** (KAP) Emiralem'de inşa edilen tesisin yaklaşık 5 bin m2 çatı alanı üzerine 750KWP enerji üretimi sağlayacak, yaklaşık maliyeti 11mn TL olan Güneş Enerjisi Santrali (GES) yatırımı yapılmasına karar verilmiştir.

Ekonomi Haberleri

- **Devre kesici çalışan paylarda açığa satışa otomatik yukarı adım.** Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) piyasa bozucu eylemlere karşı yeni tedbirler açıklarken, Borsa İstanbul da pay bazında devre kesici uygulamasına açığa satış işlemlerinde yukarı adım kuralı eklenmesi kararı aldı. Bu karara göre gün içerisinde devre kesici uygulaması başlayan ve açığa satış yapabilen işlem sıralarında seans sonuna kadar geçerli olmak üzere açığa satış işlemlerinde yukarı adım kuralı otomatik olarak uygulanacak. Yapılan düzenlemenin 11 Ocak itibarıyla yürürlükte olacağı belirtildi. (Bloomberg HT)
- **FED/ Bowman: Daha fazla faiz artışına ihtiyaç var.** ABD Merkez Bankası (FED) yönetim kurulu üyelerinden Michelle Bowman, "Son aylarda, bazı enflasyon ölçütlerinde düşüş gördük ancak yapacak daha çok işimiz var. Bu nedenle Aralık toplantımızdan sonra belirttiğimiz gibi, FOMC'nin para politikasını sıkılaştırmak için faiz oranlarını artırmaya devam etmesini bekliyorum" dedi. Bowman, yetkililerin faiz artırımlarını ne zaman durduracağıyla ilgili "enflasyonun zirve yaptığına dair ikna edici işaretler" görmek istediğini ve bunun olduğuna dair "tutarlı" kanıtlar aradığını ifade etti. (Bloomberg HT)
- **FED/Powell: FED iklim politika yapıcısı değil ve olmayacak.** ABD Merkez Bankası (FED) Başkanı Jerome Powell, açık bir Kongre yasası olmadan daha yeşil bir ekonomiye teşvik etmek ve

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

diğer iklim hedeflerine ulaşmak için para politikamızı kullanmamız uygun olmaz. Biz iklim politika yapıcısı değiliz ve olmayacağız" söyleminde bulundu. Powell konuşmasında ekonomik veya parasal görünümüne ilişkin yorumda bulunmazken enflasyonun yüksek olduğu dönemlerde fiyat istikrarını onarmak için kısa vadede ekonomiyi yavaşlatmak gibi yaygın biçimde kullanılmayan önlemlerin alınması gerekebileceğini belirtti. (Bloomberg HT)

- **Dünya Bankası Türkiye büyüme tahminini düşürdü.** Dünya Bankası son raporunda Türkiye için 2023 büyüme tahminini 0,5 puan düşürerek %2,7'ye çekti. 2024 yılı tahmini değişmeyerek %4'te kaldı. Banka, küresel gayri safi yurt içi hasılanın bu yıl muhtemelen %1,7 büyüyeceğini belirtti. Bankanın Haziran ayı tahmini bu oranın neredeyse iki katı seviyesindeydi. Dünya Bankası tahmini gerçekleşirse küresel ekonomi 2009 ve 2020'den sonra son 30 yılın en kötü performansını gösterecek. (Bloomberg HT)
- **AMB yetkilisinden şahin açıklama.** AMB Yönetim Kurulu Üyesi Schnabel Stockholm'deki bir konferansta yaptığı konuşmada enflasyon orta vadede %2'lik hedefe ulaşana kadar faiz oranlarının artmaya devam etmesi gerektiğini belirtti. Enflasyonun kendi kendine düşmeyeceğini belirten Schnabel, finansal koşulların sıkılaştırılması gerektiğini ifade etti. (Bloomberg HT)
- **Sanayide pandemi sürecinden bu yana ilk yıllık daralma.** Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), sanayi üretimi Kasım'da bir önceki yılın aynı dönemine göre %1,3 daraldığını açıkladı. Kasım'da sanayide aylık daralma %1,1 oldu. Ekonomistlerin beklentisi yıllık bazda %1, aylık bazda ise %0,9'luk daralma yaşanması yönündeydi. (Bloomberg HT)
- **IFO: Daha az Alman şirketi fiyatları artırmayı planlıyor.** Alman Ekonomi Araştırma Enstitüsü (IFO), Aralık'ta Almanya'daki şirketlerin %40,3'ü gelecek 3 ayda fiyatlarını büyük ölçüde artırmak istediğini belirtti. Kasım ayında bu oran %46,2 olarak kayıtlara geçmişti. Söz konusu oran imalat sektöründe Kasım ayındaki 53,3 puandan Aralık'ta 42 puana geriledi. Hizmet sektöründe ise 41,4 puandan 38,1 puana indi. (Bloomberg HT)
- **İşsizlik Kasım'da değişim göstermedi.** TÜİK verilerine göre, 15 ve daha yukarı yaştaki kişilerde işsiz sayısı 2022 yılı Kasım ayında bir önceki aya göre 23 bin kişi artarak 3,6 milyon kişi oldu. İşsizlik oranı ise değişim göstermeyerek %10,2 seviyesinde gerçekleşti. İşsizlik oranı erkeklerde %8,8 iken kadınlarda %12,9 olarak tahmin edildi. İstihdam edilenlerin sayısı 2022 yılı Kasım ayında bir önceki aya göre 285 bin kişi artarak 31,6 milyon kişi, istihdam oranı ise 0,4 puanlık artış ile %48,6 oldu. İşgücü 2022 yılı Kasım ayında bir önceki aya göre 308 bin kişi artarak 35,2 milyon kişi, işgücüne katılma oranı ise 0,5 puanlık artış ile %54,1 olarak gerçekleşti. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

11 Ocak Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	08:00	Öncü Göstergeler Endeksi (Öncü)	Kas	97,5	98,6
Türkiye	10:00	Cari İşlemler Dengesi (USD)	Kas	-3,83Mlr	-359Mn
ABD	18:00	Chicago Fed MD Finansal Koşullar Endeksi	Ara		

12 Ocak Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	04:30	TÜFE (Aylık)	Ara	-0,10%	-0,20%
Çin	04:30	TÜFE (Yıllık)	Ara	1,80%	1,60%
Çin	04:30	ÜFE (Aylık)	Ara		0,10%
Çin	04:30	ÜFE (Yıllık)	Ara	-0,10%	-1,30%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Japonya	02:50	Cari İşlemler Dengesi (JPY)	Kas	47,1B	-64,1B
Türkiye	10:00	Dış Ticaret Haddi	Kas		74,4
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Aylık)	Kas		1,40%
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Yıllık)	Kas		9,50%
ABD	16:30	Çekirdek TÜFE (Aylık)	Ara	0,30%	0,20%
ABD	16:30	Çekirdek TÜFE (Yıllık)	Ara	5,70%	6,00%
ABD	16:30	TÜFE (Aylık)	Ara	-0,10%	0,10%
ABD	16:30	TÜFE (Yıllık)	Ara	6,50%	7,10%
ABD	16:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	210K	204K
Almanya	17:00	Cari İşlemler Dengesi (EUR)	Kas		5,9B

13 Ocak Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	10:00	GSYH (Aylık)	Kas	-0,20%	0,50%
İngiltere	10:00	GSYH (Yıllık)	Kas	-0,10%	1,50%
İngiltere	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Kas	-0,30%	0,00%
İngiltere	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Kas	-3,00%	-2,40%
İngiltere	10:00	Dış Ticaret Dengesi (GBP)	Kas		-1,79B
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Aylık)	Ara		7,00%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Yıllık)	Ara		169,45%
Almanya	12:00	GSYH	2022	1,90%	2,70%
Euro Bölgesi	13:00	MD Dış Ticaret Dengesi (EUR)	Kas	-21,1B	-28,3B
Euro Bölgesi	13:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Kas	0,50%	-2,00%
Euro Bölgesi	13:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Kas	0,50%	3,40%
ABD	18:00	Michigan Tüketici Güven Endeksi (Öncü)	Oca	60,7	59,7

16 Ocak Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
ABD	Tüm Gün	Tatil			
Japonya	02:50	ÜFE (Aylık)	Ara	0,50%	0,60%
Japonya	02:50	ÜFE (Yıllık)	Ara		9,30%
Çin	04:30	Yeni Konut Fiyatları (Aylık)	Ara		-0,25%
Çin	04:30	Yeni Konut Fiyatları (Yıllık)	Ara		-2,33%
Türkiye	10:00	REIDIN-GYODER Yeni Konut Fiyat Endeksi (Aylık)	Ara		2,33%
Türkiye	10:00	REIDIN-GYODER Yeni Konut Fiyat Endeksi (Yıllık)	Ara		99,43%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Aylık)	Ara		7,00%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Yıllık)	Ara		169,45%
Türkiye	11:00	Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi (TL)	Ara		108,3Mlr

17 Ocak Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	05:00	GSYH (Dönemsel)	4. Çeyrek		3,90%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Çin	05:00	GSYH (Yıllık)	4. Çeyrek	3,90%	
Çin	05:00	İşsizlik Oranı	Ara	5,70%	
Çin	05:00	Kapasite Kullanım Oranı	4. Çeyrek	75,60%	
Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Ara	-0,31%	
Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Ara	2,20%	
Almanya	10:00	TÜFE (Final-Aylık)	Ara	-0,50%	-0,80%
Almanya	10:00	TÜFE (Final-Yıllık)	Ara	10,00%	8,60%
İngiltere	10:00	İşsizlik Oranı	Kas	3,70%	3,70%
Türkiye	10:00	Konut Satışları	Ara		117,8B
Almanya	13:00	ZEW Ekonomik Beklenti Endeksi	Oca		-23,3
Türkiye	14:30	Konut Fiyat Endeksi (Aylık)	Kas		5,36%
Türkiye	14:30	Konut Fiyat Endeksi (Yıllık)	Kas		188,20%
ABD	16:30	New York Fed İmalat Endeksi	Oca	-4,5	-11,2

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Müdürü
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Araştırma Uzmanı
02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen
Araştırma Uzmanı
02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.